
DE IQUIQUE 
  
ESTRELLAIQUIQUE.CL 

MUNICIPIOS DE LA 
REGIÓN ENTRE LOS 
MÁS ATRASADOS EN 
TRANSPARENCIA 
Municipios afirman que fortalecerán equipos para 
poner la información a disposición ciudadana. 
  

IQUIQUE 
CAYÓ EN SU 
DEBUT EN 
LA COPA 
CHILE 
Errores defensivos 
le pasaron la 
cuenta al CDI, que 
fue goleado 4a 2 
por Deportes 
Antofagasta. 

DO. 
pr 

    

  

METETE 

VECINOS DEL 
COLORADO Ll 
LIMPIAN SU “<GóR 
PLAYA Y 

SERVICIO DE SALUD 
VOLVERÁ A SOLICITAR 
FONDOS REGIONALES) 

  

ig2l DESDE EL 10 DÉ ENERO 
1 10901303::3:1) 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

27/01/2025
          $0
  $1.251.750
  $1.251.750

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      28.500
       9.500
       9.500
          0%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0

Pág: 1


